
 
 
 
 
 

 

COMUNICADO OFICIAL – RESULTADO FINAL MUNÍCIPIO DE SÃO PATRÍCIO – ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA EDITAL Nº 001/2025 

Dispõe acerca da homologação e publicação do RESULTADO FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), 
conforme Edital nº 001/2025. 

A Secretaria Municipal de Cultura de São Patrício, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 
 

RESOLVE: 
Art. 1º – HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), referente ao Edital nº 
001/2025, conforme abaixo relacionado: 

RESULTADO FINAL 
 

Festejo da Cultura popular  

NOME DO 
PROJETO 

TIPO DE 
PESSOA 

NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA SITUAÇÃO 

Cavalgada de São 
Patrício 

Pessoa Fisíca GEYSCYLLA MARIA ABREU RODRIGUEs 70 Ampla concorrência APROVADA 

Este Edital entra em vigor a partir da sua publicação.. 
                                                                                                 São Patrício/GO, 28 de abril de 2025  

 
 
 
 
 

MEIRE CINTRA DOS SANTOS 
Secretária Municipal de Cultura 

Prefeitura Municipal de São Patrício 


	COMUNICADO OFICIAL – RESULTADO FINAL MUNÍCIPIO DE SÃO PATRÍCIO – ESTADO DE GOIÁS 
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA EDITAL Nº 001/2025 
	RESULTADO FINAL 

		2025-04-29T13:37:32-0300




